Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
06 сентября 2016 г №116

 О внесении дополнений в «Программу по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
на 2014-2016 гг.»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Федеральным законом от 25 июля 2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2000 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях предупреждения проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, а также в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая представление Прокуратуры Уфимского района Республики Башкортостан №51д-2016 от 19.08.2016г. п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить План основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения на территории сельского поселения Николаевский сельсовет на 2014 - 2016 годы «Программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2014-2016гг.», ранее утвержденной Постановлением главы Администрации сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан №11 от 14.02.2014г. пунктом 17 следующего содержания:

	№
пп
	   Мероприятия
	Исполнители
	Срок испол-нения
	Источники финанси-рования

	17
	Организовать и провести мероприятия по мониторингу в сети Интернет в целях обнаружения материалов, которые могут являться экстремистскими
	Администрация СП
	2014-2016
	Средства исполни-телей

2. Разместить на сайте сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан информацию о противодействии экстремизму и терроризму, а также информацию о контактах специальных служб.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                                Р.Р.Таминдаров